

[image: ][image: ]
Nákup produktů	[image: ][image: ]
Batohy do školy		Batohy do školky
	Školní batohy 1. - 3. třída
	Školní batohy 3. - 5. třída
	Studentské batohy
	Městské batohy
	Batohy na notebook




	[image: ][image: ]
Školní aktovky		Aktovky pro holky
	Aktovky pro kluky




	[image: ][image: ]
Příslušenství		Penály
	Sáčky na přezůvky
	Krabičky na svačinu a láhve
	Nákupní tašky
	Doplňky




	[image: ][image: ]
Výhodné sety		Školní sety 1.-3. třída
	Školní sety 3.-5. třída
	Studentské sety




	[image: Proč batoh s bederním pásem] Článek Proč batoh s bederním pásem 
	[image: MuDr. Smíšková doporučuje batohy Bagmaster] Článek MuDr. Smíšková doporučuje 
	Nová kolekce 2024
	Akční zboží




	O nás
	Kontakty
	Showroom Plzeň
	Prodejny

+420 377 452 516info@bagmaster.cz
HledatHledat




Oblíbené-
-Porovnání
Můj účet	Přihlásit se
	Zaregistrovat se
	Oblíbené
	Porovnání


Přihlášení
Váš e-mailVaše hesloZapomenuté hesloNesprávné heslo.Zapnutý CAPS LOCK!Přihlásit se

Nebo
[image: ]     


Přihlásit se pomocí Google
Proč se u nás registrovat?
	Česká značka s dlouholetou tradicí
	Doprava zdarma nad 1 500 Kč
	Extra záruka 3 roky

Registrovat se



Košík0
V košíku zatím nic není
Zobrazit akční zboží
Způsoby doručení
	[image: GLS] GLS 99 Kč
	[image: Česká pošta - balík do ruky] ČP - balík do ruky  119 Kč
	[image: Česká pošta - balík na poštu] ČP - balík na poštu  119 Kč
	[image: Zásilkovna - výdejní místa] Zásilkovna - výdejní místa 69 Kč


Nakupte ještě za 1500 Kč a získejte DOPRAVU ZDARMA!


Zboží dodáme do 2 pracovních dnů

Do košíku



cs
	cs
	sk
	pl
	hu





	Batohy	Batohy do školky
	Školní batohy 1. - 3. třída
	Školní batohy 3. - 5. třída
	Studentské batohy
	Městské batohy
	Batohy na notebook


	Aktovky	Aktovky pro holky
	Aktovky pro kluky


	Příslušenství	Penály
	Sáčky na přezůvky
	Krabičky na svačinu a láhve
	Nákupní tašky
	Doplňky


	Výhodné sety	Školní sety 1.-3. třída
	Školní sety 3.-5. třída
	Studentské sety


	Nová kolekce
	Akční zboží
	[image: Proč batoh s bederním pásem] Článek Proč batoh s bederním pásem 
	[image: MuDr. Smíšková doporučuje batohy Bagmaster] Článek MuDr. Smíšková doporučuje 

	O nás
	Kontakty
	Showroom Plzeň
	Prodejny

Zpět
Chyba 404
Stránka nenalezena
Mrzí nás, že jste nenašli přesně to, co hledáte.
Kontakty
	+420 377 452 516
	info@bagmaster.cz





Co se děje?
	Pokud jste zadávali název stránky ručně, mohli jste se překliknout.
	Je možné, že je stránka již odstraněna.

Jak z toho ven?
	Překontrolujte si prosím, jestli je adresa správně napsaná.
	Vraťte se na hlavní stránku a vyberte danou kategorii.

Stále jste nenašli to pravé?
	Vyberte si jeden z našich kontaktů a my vám rádi s hledáním pomůžeme.
	Dejte nám prosím vědět, že je něco špatně.





O Bagmaster
	O firmě
	MUDr. Smíšková doporučuje batohy Bagmaster
	Pravidla soutěže na Facebooku
	Změnit nastavení cookies


Vše o nákupu
	Jak vybrat školní batoh?
	Materiály a technologie
	Zdravotní posudek
	Péče a údržba
	Správné nošení batohů
	Záruka
	Magazín
	Videogalerie


Nákup na e-shopu
	Obchodní podmínky
	Zpracování osobních údajů
	Reklamační řád
	Doprava a platby
	Často kladené otázky
	Zákaznické recenze
	Proč nakupovat u Bagmaster?
	Zákaznická podpora
	Vrácení zboží


Newsletter
OdebíratTyto stránky jsou chráněny reCAPTCHA a platí zásady ochrany osobních údajů a podmínky služby Google.
Na zadaný email byl zaslán odkaz pro aktivaci zasílání newsletteru.

Váš email nemohl být přidán k zasílání zpráv a nabídek z eshopu. Pravděpodobně jste již zaregistrován.

Je potřeba potvrdit, že nejste robot!


Kontakt
+420 377 452 516info@bagmaster.cz	
	
	






[image: Comgate platební brána][image: Visa, Mastercard, Google Pay, Apple pay]
Realizace




